2021年 3月 15日

各 位

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日付「社内調査委員会の調査報告書受領等に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、

当社の連結子会社である株式会社ソシアリンクにおける、出入国管理及び難民認定法違反事件について、

社内調査委員会による調査結果を受領いたしました。

当社は、調査結果を厳粛に受け止め、経営責任を明確にするため、本日、役員報酬を減額することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．報酬減額の内容

代表取締役社長 大友 啓行 月額報酬の 30％

取締役副社長執行役員 辻   英男 月額報酬の 10％

取締役常務執行役員 白井 恒久 月額報酬の 10％

取締役常務執行役員 浅野 直 月額報酬の 10％

２．対象期間

2021年 3月より 3カ月間

以上

会 社 名  わらべや日洋ホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 大友 啓行

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先  取 締 役 常 務 執 行 役 員 浅野  直

（ Ｔ Ｅ Ｌ . ０ ３ － ５ ３ ６ ３ － ７ ０ １ ０ ）